[image: image1.png]DEFENSORIA PUBLICA

do Fstado do Maranh3o

EDITAL 007/2020
I PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO FORENSE DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO PARA ATUAÇÃO NO NÚCLEO regional de caxias
O NÚCLEO REGIONAL DE CAXIAS DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO, por meio da Presidente da comissão responsável pelo I PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO FORENSE DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO PARA ATUAÇÃO NO NÚCLEO DE CAXIAS, no uso de suas atribuições, resolve:
Art. 1º. DIVULGAR o resultado final, conforme ANEXO ÚNICO deste Edital.
Art. 2º. O presente Edital será publicado no site da Defensoria Pública do Estado do Maranhão (defensoria.ma.def.br).
Caxias-MA, 18 de setembro de 2020.
Gerusa de Castro Andrade Carvalho
Defensora Pública do Estado do Maranhão

ANEXO
RESULTADO FINAL
	NOME
	ANÁLISE CURRICULAR
	ENTREVISTA
	NOTA FINAL
	DATA DE NASCIMENTO
	CLASSIFICAÇÃO

	Amanda de Kássia Araújo Nunes
	1,0
	5,75
	6,75
	10/05/1995
	1ª

	Luiza Emanuelly Vilanova Gomes
	1,0
	5,75
	6,75
	04/08/1998
	2ª

	Tatiane Passos Coêlho
	1,0
	5,5
	6,5
	07/08/1991
	3ª

	Danyllo Silva
	1,0
	5,5
	6,5
	06/12/1991
	4ª

	Jaiane de Moura Lopes
	1,0
	5,5
	6,5
	23/02/1994
	5ª

	Vitoria Luise Nogueira Abreu
	0,75
	5,5
	6,25
	23/10/1995
	6ª

	Eduardo Almeida Neres
	0,5
	5,5
	6,0
	17/07/1995
	7ª

	Thalyany Gonçalves Prazeres
	0
	6,0
	6,0
	11/09/1995
	8ª

	Laercio Lopes Costa
	0,5
	5,5
	6,0
	01/02/1997
	9ª

	Inaiá de Siqueira Baldoino
	0,5
	5,25
	5,75
	20/01/1990
	10ª

	Elizabeth Souza Damasceno
	0,25
	5,5
	5,75
	22/11/1996
	11ª

	Iago Ruan Melo Santana
	0
	5,5
	5,5
	08/11/1992
	12ª

	Jessica Rocha dos Santos
	0,25
	5,25
	5,5
	29/06/1996
	13ª

	Manoel Almada da Silva
	0
	5,25
	5,25
	17/03/1988
	14ª

	Francisco das Chagas Penha Neto
	0
	5,25
	5,25
	16/04/1992
	15ª

	Amanda Beatriz Alves de Sousa
	0
	5,25
	5,25
	28/05/1992
	16ª

	Luanná Lima de Sousa
	0
	5,25
	5,25
	25/09/1994
	17ª

	Thacyra Anthônia Sousa Ferreira
	0
	5,25
	5,25
	07/03/1995
	18ª

	Paula Taylla Silva Moura
	0
	5,0
	5,0
	21/01/1995
	19ª

	Aline Jackson Moraes Costa
	0
	AUSENTE
	-
	-
	DESCLASSIFICADA